Execução dos serviços de manutenção e recuperação de pavimentação asfáltica com CBUQ, sinalização
viária vertical e horizontal em diversas ruas na sede do município de Catunda-CE.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.064.540,17 (um milhão e sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais e
dezessete centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise detalhada da divisibilidade do objeto de manutenção e recuperação de
pavimentação asfáltica e sinalização viária, conforme o contexto e diretrizes da Lei nº